
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.250.2021 

WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 10 września  2021 r. 

 

w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wojciechowice  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 9 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372) oraz  art. 22 ust. 4 i 5  ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami  (t.j. Dz. U. z 2021 r. 710 ze zm. ) zarządza się, co następuje. 

 

§ 1 

1.  Zakłada się Przyjmuję Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Wojciechowice zwaną 

dalej „Ewidencją”. 

2. Ewidencja ma charakter zbioru otwartego i podlegać będzie aktualizacji. 

 

 § 2 

Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Wojciechowice tworzą karty adresowe zabytków nieruchomych 

wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 0050.21.2015  Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 17 marca  2015 r.   

w sprawie założenia gminnej ewidencji zabytków gminy Wojciechowice. 

 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr 0050.250.2021 WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

        z dnia 10 września  2021 r. w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków  

Gminy Wojciechowice 

 

 

 

WYKAZ ZABYTKÓW UJETYCH  W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW GMINY 

WOJCIECHOWICE 

 

 

Lp. Miejscowość Nazwa obiektu 
Numer Wpisu do 

Rejestru Zabytków 

1. Bidziny 

Kościół parafialny p.w. Świętych Apostołów 

Piotra i Pawła 

działka ewidencyjna nr 587 

A.576 

2. Bidziny 
Cmentarz parafialny 

działka ewidencyjna nr 607 
A.577 

3. Jasice 
Park dworski 

działka ewidencyjna nr 263/2 
A.583 

4. Drygulec 

Zbiorowa mogiła WP z 1939 r. przy torach 

PKP 

działka ewidencyjna nr 523/2 

A.578 

5. Gierczyce 

Zespół kościoła parafialnego p. w. Św. 

Mikołaja Biskupa, dzwonnica, kostnica i 

ogrodzenie 

działka ewidencyjna nr 69 

A.579/1-4 

6 Gierczyce 
Cmentarz parafialny 

działka ewidencyjna nr 111, 110 
A.580 

7. Gierczyce 
Cmentarz choleryczny 

działka ewidencyjna nr 142 
A.581 

8. Gierczyce 

Park podworski z aleją dojazdową; obejmuje 

działki ewidencyjne nr 37/6, 37/4(część), 

37/5 (część), 37/7 (część) oraz aleję z buków 

czerwonych rosnących wzdłuż drogi 

położonej na działce nr 33 

A.582 

9. Kaliszany 

Zespół dworsko-parkowy wraz z aleją 

kasztanowców zlokalizowaną przy drodze 

dojazdowej do parku; obejmuje działki 

nr 429/2, 429/1i aleję drzew zlokalizowaną  

wzdłuż drogi położonej na działce 273 

A.584 

10. Mierzanowice 

Park dworski 

działka ewidencyjna nr 104/11; 104/9, 104/1 

(część), 104/7 (część) 

A.585 

11. Stodoły-Wieś 

Kościół parafialny p.w. Św. Teresy od 

Dzieciątka Jezus 

działka ewidencyjna nr 361 

A.586 

12. Stodoły-Wieś 
Cmentarz parafialny 

działka ewidencyjna nr 365 
A.587 



Lp. Miejscowość Nazwa obiektu 
Numer Wpisu do 

Rejestru Zabytków 

13. Wlonice 

Park we Wlonicach działka ewidencyjna 

198/5, 198/7, 198/6, 198/4(część), 198/9 

(część), 198/15(część), 198/16(część) 

626 

14. Wojciechowice 

Zespół kościoła parafialnego p.w. Św. 

Wojciecha, kościół, kostnica i ogrodzenie 

cmentarza kościelnego z bramką na plebanię 

działka ewidencyjna nr 77 

A.588/1-3 

15. Wojciechowice 
Cmentarz parafialny 

działka ewidencyjna nr 189 
A.589 

16. Bidziny 
Park dworski krajobrazowy 

działka ewidencyjna nr 267/93 
615 

17. Wojciechowice 

Park dworski 

działka ewidencyjna nr 283/41, 283/45 

(część),283/44 (część), 283/6(część), 283/15 

(część) 

A.590 

18. Wojciechowice 
Czworak murowany 

działka ewidencyjna: 298/12, 298/13,  298/14, 

298/15, 298/16, 298/17 
 

19. Mierzanowice 

Zespół dworski: 

- dwór 

Działka ewidencyjna nr 104/4 

 

20. Bidziny 

Dzwonnica murowana II półrocze XIX 

wieku 

działka ewidencyjna nr 587 

  

21. Bidziny 

Ogrodzenie z bramą murowane koniec XIX 

wieku 

działka ewidencyjna nr 587 

  

22. Bidziny 
Plebania, 

działka ewidencyjna nr 808 
  

23. Bidziny 
Dom nr 30, drewniany  lata 20 XX wieku 

działka ewidencyjna nr 809 
  

24. Gierczyce 

Kaplica grobowa rodziny Łempickich na 

cmentarzu grzebalnym murowana z 1900 r. 

działka ewidencyjna nr 111 

  

25. Gierczyce 

Pozostałości Zespołu Dworskiego: 

- obora murowana 

- spichlerz murowany 

działka ewidencyjna nr 37/6 

  

26. Jasice 

Pozostałości Zespołu Dworskiego: 

- dwór murowany 

- spichlerz murowany 

działka ewidencyjna nr  263/2; 261/103 

  

27. Łukawka 
Park dworski 

działka ewidencyjna nr 80/1, 80/2 
  

28. Stodoły-Kolonie 
Park dworski 

Działka ewidencyjna nr 90/1, 90/2, 90/3 
  



Lp. Miejscowość Nazwa obiektu 
Numer Wpisu do 

Rejestru Zabytków 

29. Koszyce 

Zespół dworski 

- dwór murowany koniec XIX wieku 

- pozostałości parku krajobrazowego XIX 

wiek 

działka ewidencyjna nr 226/1 

  

30. Mikułowice 
Park dworski, krajobrazowy 

działka ewidencyjna nr 341 
  

31. Mikułowice 
Dom nr 32 murowany lata 80 XIX wieku 

działka ewidencyjna nr 226/1 
  

32. Mikułowice 
Dom nr 45 drewniany 1865-1875 

działka ewidencyjna nr 151/1 
  

33. Drygulec 

Pozostałości Zespołu dworskiego: 

- park krajobrazowy, XVIII wiek 

działka ewidencyjna nr 351/3 

  

34. Wlonice 

Zespół dworski: 

- dwór murowany XIX/XX wiek 

działka ewidencyjna nr 198/8 

  

35. Kaliszany 

Zespół dworski: 

- dwór 

- spichlerz 

  

36. Stodoły-Kolonie Kurhan pradziejowy nr działki ew. 49 280/A (t.) 03.10.1983 

37. Łopata Kurhan pradziejowy nr działki ew. 391 279/A (t.) 03.10.1983 

 


